
Gratis aanbieden droge matrassen bij milieustation Venlo 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025, registratienummer 

425409; 

  

gelet op: 

- de Afvalstoffenverordening 2010 van de gemeente Venlo; 

- het Besluit houdende regels voor het overdragen van categorieën van huishoudelijk afval bij het 

milieustation Venlo; 

- artikel 3:42 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 6 van de Bekendmakingswet. 

  

besluiten: 

  
1. Per 21 mei 2025 een nieuw tarief ter hoogte van € 0,- vast te stellen voor het inleveren van droge 

matrassen bij het milieustation; 

2. Per 21 mei 2025 natte matrassen aan te merken als categorie grof huishoudelijk afval en het 

daarbij behorende bestaande tarief voor het inleveren van grof huishoudelijk afval ter hoogte van 

€ 15,- per m3 vast te stellen. 

  

Venlo, 20 mei 2025 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 246967 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 246967 6 juni 2025 1 


